АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 марта 2018 г. №176
О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района
Курской области № 89 от 29.03.2017г.
« Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования Мантуровского района
Курской области на 2017-2021 годы»
(в новой  редакции)

     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Порядком разработки и принятия муниципальных программ Мантуровского района Курской области, их реализации и проведения оценки эффективности реализации, утвержденным постановлением  Администрации Мантуровского района Курской области  № 236 от 14.10.2016 года, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление  Администрации Мантуровского района Курской области № 89 от 29.03.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Мантуровского района  Курской области на 2017-2021 годы»  (в новой  редакции)  следующие изменения:
        в  подпрограмме  2  «Развитие дошкольного и общего образования»  в разделе 1.6. « Оценка эффективности реализации подпрограммы»:
      а)   абзац девятый   изложить в следующей  редакции:
       «доля работников муниципальных образовательных организаций, получающих меры социальной поддержки  , к общей численности работников муниципальных образовательных организаций, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки – 100% »
     б)   абзац  одиннадцатый   изложить в следующей  редакции:
«доля обучающихся из малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся  с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных  организациях, охваченных горячим питанием, к общей численности указанной категории обучающихся – 100%»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на раннее возникшие правоотношения

 Глава Мантуровского района
Курской  области                                                                          С.Н. Бочаров